eu, PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder direito real de 
uso, mediante procedimento licitatório, para fins de implantação de uma Cooperativa 
Agrícola no Município de Campo Largo/PR, do imóvel com área superficial de 15.701,36 
m2 (quinze mil setecentos e um metros e trinta e seis decímetros quadrados), situado 
no bairro Ouro Verde, nesta cidade de Campo Largo, Estado do Paraná, a ser 
desmembrado de área maior objeto da Matrícula nº 35.271, do Livro nº 2-RG do R.I., da 
Comarca, com a seguinte descrição:

[...]

N=7185901.204m), segue com frente para a Rua Agostinho Mocelin com a distância de 
35,47m e azimute de 302°33'15" até o ponto P05 (E=648185.196 e N=7185920.293m) 

e, com frente para a Rua Agostinho Mocelin mede a distância de 147,76m e azimute de 

305°02'40" até o ponto POO inicial; perfazendo a área superficial de 15. 701,36m2 (quinze 

mil, setecentos e um metros e trinta e seis decímetros quadrados), sem benfeitorias. 

Contendo uma faixa não edificável com largura de 15,00m paralela a faixa de domínio 

da Rodovia BR-277", pertencente ao Município de Campo Largo. 

Art. 2° A presente concessão tem como objetivo a implantação de uma